Í Í l, rí-
J YY\

Lucas do Rio Verde-MT=.-'r

PORTARIA N" OO2, DE 03 DE.IANI,IRO DE2024

Exonerar Servidor Municipal comissionado

ALAN TOGNI, I)irctor Interino Excculivo do Scrviço Aulônomo dc Água c

Esgoto de Lucas do Rio Vcrdc, Ilstado de Mato (irosso, no uso das atribuições lcgais que

lhe são conferidas,

RESOI,VE:

ART, l' Exoncrar por iniciativa do ompregador a scrvidora municipal
comissionada VIRNA MONIQUE SOBRAL LIMA, ocupantc do cargo dc Assessor

Técnico I, no SAÂE, - Scrviço Autônomo dc Água c lisgoto, considerando a partir desta

data.

ART. 2' Esta poúaria cnlra em vigor na data da sua publicação, rctroagindo seus

cfcilos a partir do dia 03 dc.janciro de2024.

ART. 3" Ficam rcvogadas as disposições cm contrário.

Lucas do l{io c - M1 . 0l dc jrnciro dc 2U21.

ALAN TO(;NI
l)irctor Executivo rlo SÂAE

( I'o rtaria N" 222Íl l2ll23)

Publiquc-sc c Cumpra-sc

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO